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Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

 

 

Ansökan från Husbykyrkan om hyresbidrag för 

Husbykyrkans verksamhet på Husby Träff  

Förslag till beslut  

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd avslår föreliggande ansökan om hyresbidrag. 

 

 

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör  Susanne Tengberg 

   verksamhetsområdeschef    

Ansökan 

Husbykyrkan (tillhörande Evangeliska Frikyrkan) ansöker om hyresbidrag om 

10 tkr för barnverksamhet i Husby Träff under skolåret 2008/2009. Husbykyrkan 

driver sedan år 2006 ”Husby Kids”, en multietnisk verksamhet riktad till barn i 

skolåldern. I verksamheten ingår att lära ut god kristen etik. Ansökan bifogas i sin 

helhet.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Inledningsvis får förvaltningen konstatera att idrottsnämnden svarar för stadens 

generella bidragsgivning till barn- och ungdomsföreningar. Det gäller även organi-

sationer som enbart är lokalt förankrade i stadsdelsområdena. Det är således inte 

stadsdelsnämndernas uppgift att lämna bidrag till barn- och ungdomsföreningars 

ordinarie verksamhet.  

 

Vidare upplåter staden kostnadsfritt möteslokaler till barn- och ungdomsförening-

ar. Sådana lokaler finns t.ex. i Kista Träff. Husby Träff, där Husbykyrkan valt att 

bedriva ifrågavarande verksamhet, ingår inte i stadens samlingslokalsystem varför 

Husbykyrkan får betala en hyresavgift (800 kr per tillfälle). 
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Förvaltningen kan konstatera att Husbykyrkan har möjlighet att bilda en barn- och 

ungdomsförening och ansöka om noll-taxa i lokaler som ingår i stadens samlings-

lokalsystem. Som ovan nämnts finns sådana lokaler i bl.a. Kista Träff. Om Hus-

bykyrkan bildar en barn- och ungdomsförening kan föreningen även ansöka hos 

idrottsförvaltningen om t.ex. medlemsaktivitetsstöd.   

 

Förvaltningen får i sammanhanget erinra om att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

inte utbetalar hyresbidrag till någon annan ideell förening.  

 

Förvaltningen kan vidare konstatera att Husbykyrkan själv förfogar över lokaler 

där verksamheten kan bedrivas.  

 

Mot ovanstående bakgrund föreslår förvaltningen att nämnden avslår ansökan.  
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